
 

 
OZNÁMENÍ  

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM 

„Snížení energetické náročnosti objektů školy“ 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název:   Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 
Sídlo:   Vejrostova 1143, 63500 Brno 
IČO:   60555211 
Zastoupený:  Mgr. Petr Šurek, ředitel 
Bank. účet zadavatele:  19-5113630247/0100 
 
(dále rovněž jen „zadavatel“) 
 
Osoba zmocněná k výkonu zadavatelských činností, kontaktní osoba zadavatele: 
Název:    Mgr. Ing. Petr Zatloukal, advokát  
Zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory pod registračním číslem 17960  
Sídlo:    Staňkova 557/18a, 602 00 Brno  
IČO:    06703747  
E-mail:    zatloukal@aktap.cz  
Tel.:    +420 777595086  
 
(dále rovněž jen „kontaktní osoba zadavatele“) 
 

Zadavatel tímto všem účastníkům výše uvedeného zadávacího řízení oznamuje své rozhodnutí 
o výběru vybraného dodavatele dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vč. identifikačních údajů vybraného dodavatele 
a odůvodnění výběru. 
 
Vybraný dodavatel: 
Název: POZEMSTAV Prostějov,a.s. 
IČO: 25527380 
Sídlo: Pod Kosířem 329/73, 79601 Prostějov 
 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel posoudil nabídkovou cenu dodavatele POZEMSTAV Prostějov,a.s., přičemž tuto neshledal 
jako mimořádně nízkou. Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provedl hodnocení nabídek před 
posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž bylo sestaveno níže uvedené pořadí 
nabídek, a to v souladu se základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky, a jediným dílčím kritériem, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH (s váhou 100 %). V rámci dílčího hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
byly nabídky posouzeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, kterou účastník uvedl 
v návrhu realizační smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 ZD, od nejnižší po nejvyšší. Přičemž jako 
nejvýhodnější nabídka v tomto dílčím hodnotícím kritériu byla ohodnocena ta s nejnižší nabídkovou 



 
cenou v Kč bez DPH. Analogicky tomuto pravidlu bylo sestaveno celkové pořadí zbývajících nabídek – 
viz následující tabulka: 
 
 

Pořadí 

nabídky po 

provedeném 

hodnocení: 

Název, IČO a sídlo dodavatele: Nabídková cena v Kč bez DPH: 

1. POZEMSTAV Prostějov,a.s. 

IČO: 25527380 

Sídlo: Pod Kosířem 329/73, 79601 Prostějov 

 

30 533 920 Kč bez DPH 

 

 

2. PSK Group, spol. s r.o. 

IČO: 25597710 

Sidlo: Vídeňská 187/104a, Dolní Heršpice, 619 00 

Brno 

32 377 149, 64 Kč bez DPH  

 

3. I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

IČO: 25588176 

Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

32 867 564 Kč bez DPH  

 

4. TOMIreko, s.r.o. 

IČO: 28359216 

Sídlo: Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 67401 

34 398 544 Kč bez DPH  

 

5. SBD, spol. s r.o. 

IČO: 26967731 

Sídlo: U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín 

34 988 095,10 Kč bez DPH  

 

6. Petr Lupoměch 

IČO: 454 97 923 

Sídlo: Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem 

35 220 348 Kč bez DPH  

 

7. Winning PS - stavební firma s.r.o. 36 399 990 Kč bez DPH  



 
IČO: 49436589 

Sídlo: Křižíkova 2960/72, Královo Pole, 612 00 

Brno 

 

8. BBP Stavby s.r.o. 

IČO: 03875199 

Sídlo: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 

7 

36 674 111 Kč bez DPH  

 

9. FRAMA, spol. s r.o. 

IČO: 44961219 

Sídlo: Žižkova 995/17a, Veveří, 602 00 Brno 

 

36 720 265 Kč bez DPH  

 

10. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

IČO: 03902447 

Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

 

37 919 855 Kč bez DPH  

 

11. 3V & H, s.r.o. 

IČO: 46992715 

Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

   38 249 999 Kč bez DPH  

 

12. Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

IČO: 48529303 

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 

Brno 

 

38 770 234 Kč bez DPH  

 

13. 1. VASTO spol. s r.o. 

IČO: 41084900 

Sídlo: Na Dolansku 295, Rokytnice, 755 01 Vsetín 

   39 629 360 Kč bez DPH  

 

 

 
Zadavatel následně u nabídky dodavatele POZEMSTAV Prostějov,a.s., která se po provedeném 

hodnocení umístila dle hodnotícího kritéria a způsobu hodnocení na prvém místě v pořadí, provedl 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po posouzení této nabídky bylo 

v kontextu § 53 odst. 4 ZZVZ konstatováno, že dodavatel POZEMSTAV Prostějov,a.s. splnil veškeré 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 



 
Dodavatel POZEMSTAV Prostějov,a.s. v rámci prokázání způsobilosti a kvalifikace dle zadávací 

dokumentace (rovněž jen „ZD“)  v rámci zjednodušeného podlimitního řízení předložil: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (s datem 20. 01. 2020), kterým prokázal základní 
způsobilost, profesní způsobilost v rozsahu čl. 11. 12 písm. a) a b) ZD a profesní způsobilost dle 
čl. 11.12 písm. c) prvá odrážka (zaměstnanec Aleš Musil- Osvědčení o autorizaci č. 33441),  

- Čestné prohlášení pana Milana Grmely, statutárního ředitele ze dne 3. 2. 2020 k profesní 

způsobilosti dle čl. 11.12 písm. c) prvá odrážka (prostřednictvím zaměstnance, pana Aleše 

Musila), 

- Čestné prohlášení pana Milana Grmely, statutárního ředitele ze dne 3. 2. 2020 k profesní 

způsobilosti dle čl. 11.12 písm. c) druhá odrážka (prostřednictvím poddodavatele Ing. Františka 

Doležela (úředně oprávněný zeměměřický inženýr, položka seznamu ČÚZK č. 1147/95), 

- Čestné prohlášení pana Milana Grmely, statutárního ředitele ze dne 3. 2. 2020 o splnění 

technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ a čl. 11.14 ZD. 

Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy v souladu s § 122 odst. 3 a § 211 odst. 3 ZZVZ vyzván 

k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho způsobilosti a kvalifikaci a dále o předložení 

ZD předpokládaných dokladů. 

V Brně dne 12. 02. 2020 

 

           Mgr. Petr Šurek, ředitel  
 


		2020-02-12T18:30:11+0100
	Mgr. Petr Šurek




